

附件：

**江西省交通投资集团有限责任公司宜春管理中心**  
**2025-2027 年度车辆救援服务承揽项目招标被否决投标的**  
**投标人名称、否决原因和依据**

(1) 未通过第一个信封（商务及技术文件）评审的投标人名单及原因如下：

标段	评审因素	投标人名称	未通过原因及否决依据
WJJY		无	
TWJY	初步评审	江西金吉汽车救援有限公司	根据《招标文件》评标办法第 2.1.3 项规定，投标函填写的优先选择次序内容不一致。
	初步评审	吉安市路通排障有限公司	根据《招标文件》评标办法第 2.1.3 项规定，有效投标数量不足 3 家，不具备竞争性。
	初步评审	江西捷程道路救援服务有限公司	根据《招标文件》评标办法第 2.1.3 项规定，有效投标数量不足 3 家，不具备竞争性。
CLJY	初步评审	江西金吉汽车救援有限公司	根据《招标文件》评标办法第 2.1.3 项规定，投标函填写的优先选择次序内容不一致。
	初步评审	吉安市路通排障有限公司	根据《招标文件》评标办法第 2.1.3 项规定，有效投标数量不足 3 家，不具备竞争性。
	初步评审	宁都县康宁交通施救有限公司	根据《招标文件》评标办法第 2.1.3 项规定，有效投标数量不足 3 家，不具备竞争性。

(2) 未通过第二个信封（报价文件）评审的投标人名单及原因如下：

标段	评审因素	投标人名称	未通过原因及否决依据
WJJY	初步评审	南昌市鑫康道路清障施救有限公司	根据《招标文件》评标办法第 2.1.3 项规定，投标报价超过最高投标限价。
	初步评审	吉安市路通排障有限公司	根据《招标文件》评标办法第 2.1.3 项规定，有效投标数量不足 3 家，不具备竞争性。
	初步评审	江西捷程道路救援服务有限公司	根据《招标文件》评标办法第 2.1.3 项规定，有效投标数量不足 3 家，不具备竞争性。

标段	评审因素	投标人名称	未通过原因及否决依据
TWJY		无	
CLJY		无	

